Risalenin Teknik Özellikleri

Yazıldığı Dönem

Müellifi meçhul olan bu risalenin aynı şekilde müstensihi,
telif ve istinsah tarihleri de bilinmemektedir.

Bu risalede geç döneme ait atıf yapılan eserler;

Câmiu’r-rumûz (fî şerhi’n-Nukâye): Şemseddin

Muhammed b. Hüsameddin el-Horasanî Kuhistanî

(ö. 962/1555). (Hanefî fıkhına dair bir eser)

el-Eşbâh (ve’n-nezâir alâ mezhebi Ebî Hanîfe en-

Nu‘mân): İbn Nüceym Zeynülâbidîn b. İbrahim (ö.

970/1563).

Risâle fî Hakki's-sahâbe adlı eserin X./XVI. yüzyıldan daha
önceki bir tarihte yazılmış olmasının mümkün olmadığı
anlaşılmaktadır.

Risâle fî Hakki's-sahâbe’de Sahâbeye Bakış

Hamdele ve salveleden hemen sonra sahâbe-i kiramın faziletleri

hakkında şu rivayetler üzerinde durulmaktadır: